
COMUNE DI S. BERNARDINO VERBANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Determinazione n. 21 del 24.05.2013        
     
Oggetto: Compartecipazione  nella spesa per manifestazione “Eroi in Val Grande”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
Considerato che domenica 26 maggio, questo Comune, congiuntamente alla Provincia del Verbano 
Cusio Ossola, l’Associazione Casa della Resistenza, l’ANPI e l’Associazione Cori Piemontesi 
celebrerà la 6^ Rassegna Provinciale “Eroi in Val Grande”; 
 
Atteso che l’Amministrazione intende concorrere nella spesa da sostenersi per l’evento, nel corso 
del quale sarà deposto anche un omaggio floreale al cippo in memoria dei caduti collocato nella 
frazione di Santino; 
 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D E T E R M I NA 
 

1 Di compartecipare per € 150,00 nella spesa per l’organizzazione congiunta della rassegna di cui 
in premessa; 
  
2. Di imputare la stessa all’intervento 1.05.02.05/2 del redigendo bilancio dell’esercizio corrente, 
dando atto dell’osservanza del disposto di cui all’art. 163, comma 2, del decreto legislativo del 18 
agosto 2000 n. 267. 
 
 
         Il Responsabile del Servizio 
           f.to Dott. Antonio Carcuro 
 
 
 
_______________________________________________ 
Visto ex art.183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
               Il Responsabile del Servizio Finanziario 
    f.to Rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


